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dotyczy:

postepowania uproszczonego o0 udzielenie zamoéwienia na wymiane centrali pozarowej w Oddziale

Do wszystkich zainteresowanych
Wykonawcow

Regionalnym Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego w Zielonej Gorze.

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego Oddziat Regionalny w Zielonej Goérze informuje, ze

Pytania i odpowiedzi do ogloszenia z dnia 02.08.2018 r. (3)

Wykonawca zwracit sie do Zamawiajacego z pro$ba o udzielenie odpowiedzi na nastepujace pytania:

1) Pytanie:

,Prosze o przytoczenie peinej zmodyfikowanej tresci pkt 2 ogloszenia - odpowiedz na pytanie nr 5 z dnia 09-08 nie

wyjasnia szczegotowo w jakim zakresie tres¢ punktu ma zosta¢ zmieniona. Prosze o wyjasnienie jakie dziatania nalezy

podjac z 17szt czujnikami, ktére nie bedg wymieniane.”

Odpowiedz:

17 czujek pozostaje w obiekcie bez wymiany (patrz odpowiedz w pyt. 5).
Zmianie ulega opis przedmiotu zamowienia w pkt 2.3 ogtoszenia (poz. 3 w tabeli), jak ponizej:

2.3 Opis elementow systemu:

LP. ELEMENTY SYSTEMU ILOSC
1 Adresowalna centrala pozarowa 1
Centrala 1 petla (126 adresow); grupa 24 LED; zasilacz 70W; obudowa Eco
2 Akumulator 12V, 17Ah, VDS 2
3 Czujka optyczna dymu (wszystkie) 97
/w tym: do wymiany 80 sztuk/
4 Gniazdo czujki adresowalnej 80
5 Reczny ostrzegacz pozarowy 1P44 14
6 Integracja systemu ppoz. z innymi systemami ochrony, uruchomienie w i
systemie IFTER
2) Pytanie:

,Czy centrala SAP i serwer z oprogramowaniem IFTER znajdujg si¢ w jednym pomieszczeniu, jesli nie to prosze o

potwierdzenie, ze okablowanie do komunikacji TCP/IP lub Modbus pomigdzy urzadzeniami istnieje?”



Odpowiedz:
Centrala SAP i serwer z oprogramowaniem znajduja si¢ w roznych pomieszczeniach na roznych pigtrach, brak jest

okablowania pomiedzy urzadzeniami.

3) Pytanie:
W odpowiedzi na pytanie nr 1 d) z dnia 08-08 wskazano tylko jedno urzadzenie sterowane z centrali SSP (centrala
oddymiania AFG-2004) natomiast w odpowiedzi na pytanie nr 9 z dnia 09-08 twierdzi sig, Ze istniejg na obiekcie
jeszcze inne urzadzenia (klapy, trzymaki elektromagnetyczne) - prosz¢ o wyjasnienie w jaki sposob sterowane s te
urzadzenia - z centrali SSP czy oddymiania, jesli z centrali SSP to prosze o wyjasnienie w jaki sposob?”

Odpowiedz:
Brak danych.

4) Pytanie:
,Czy Zamawiajacy dopuszcza komunikacje RS232 pomiedzy centralg SAP, a komputerem z oprogramowaniem
IFTER?”

Odpowiedz:
Nie, za pomocg TCP/IP.

5) Pytanie:
,Czy nalezy rozumie¢, ze nie przeznaczone do wymiany czujki (17 szt.) nie bedg zainstalowane w systemie SAP?"

Odpowiedz:
Wszystkie czujki tj. 97 sztuk, w tym 80 czujek do wymiany i 17 czujek nie do wymiany (z uwagi na ich dobry

stan) musza by¢ podtaczone do centrali i ze sobg wspotgrac.

6) Pytanie:
,Czy system SAP po modernizacji ma w jakikolwiek sposob wspoipracowac z jakimikolwiek innymi systemami /
urzadzeniami oprocz wymienionych dotychczas (system oddymiania i system IFTER)?”

Odpowiedz:
Brak danych.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz powyzsze pytania i odpowiedzi, wyjasnienia/zmiany tresci
ogloszenia stanowig jego integralng czes¢, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin
wprowadzenia nie wptywaja na konieczno$¢ przediuzenia terminu sktadania ofert. Dlatego tez Zamawiajacy
zawiadamia, iz termin oraz godzina sktadania ofert nie ulega zmianie.
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